probatorios virion est verusq; hic non pbat bec deere.
 Pat. distinguit an ppter falsitatem opponatur paritatis
 et repellatur a toto dictiois verore habeat loci bec limi-
 tatione; hoc est opponere cōtra pñoniam opponat falsitatem;
 et tunc non habet loci bec limitatio; per iura que indistincte
 dicitur falsitatis exceptionem posse opponi post sententiam
 de proba. l. c. d. de excep. venerabilis quia tunc non falsi-
 tum plus delinquit q; criminofus: de fal. l. de. ver. vera quā-
 do falsitas pot opponi alio nō obstat bec dicit pper ete.
 testibus. de test. l. hoc ponit Te. testimoniu. ¶ Quero an
 be dilectione ad reprobandū exigit casū cognitionem;
 Res. dicit q; sic modo est grandi casū cognitione dōde sunt.
 et bene ad hoc. l. i. h. et: nā si fecit dā et vira dūatio nō
 datur sine de cognitione. l. i. q. ii. spicij; potior cognitio
 requiritur in ista. ¶ Quero de ratione fene;e prima et in
 finitas vitiorum si datur quarta eadem rōne quare et
 sic remio in infimū. Item quā reprobandioes sunt odiose
 et detestoy. Item et equalitas seruet in iudicio; de reg.
 iur. nō debet. lib. vi. ¶ Et dicitur quid in reprobande ista
 mentio fiat solum dōe reprobande per testes. Jo. and.
 dicit q; reprobandio instrumentū per testes habet pio pri-
 ma probatione per testes: sic circa illas poterit fieri prima
 et secūda reprobandio vult littera q; contra probatorios
 que quid probat. Prima fiat reprobandio circa illas fiat
 secūda et nō vitiosa; ergo nō pmissio remanet inco-
 munita regulis ad q; de Rp. l. i. ep. i. lib. vi. et q; ibi nō.
 in glo. ar. et super eadem rōne dicit q; testium secūdo
 reprobandio; reprobandio nō possit fieri per testes po-
 terit fieri per instrumentū ista littera satis aperte ostendit
 q; verba generalia pcedētia intelligant de tertia reproban-
 tione faciēda per testes ad hoc. de f. instr. c. v. de testis.
 ¶ Qp. q; hic nō seruetur paritas inter iudicio et cōtra il-
 lud be. iur. nō debentur si facti pōt in principate
 nō producat reprobandioes actori probatorios reproba-
 torios contingit q; actor h; pductiones videretur nū
 vni. Ch. leg. v. duobus modis: modo modo et loquas quan-
 do actor et reus ambō pcederunt pbatōis. Secūdo
 vtriq; concedit et producat reprobandioes. Tertio vtriq;
 datur potestas et producat reprobandioes reprobandio;
 et sic dicitur inde seruatur paritas. ¶ Secūdo mō legis
 q; actor p dicit pbatōis. Secūdo reus reprobandio.
 Tertio actor reprobandioes reprobandioes: sic si dicit
 actor habet plures pductiones. Res. pōdes multipliciter
 Primo q; et iure membrauerit onas prohibēdas sui ex-
 ceptione: eodē modo habebit duas pductiones. Secūdo
 modo respōdes q; satis seruatur paritas: nūmero repro-
 batorionum: et dicit glo. q; est casus. in de re. p. sententiam. c.
 ti. lib. vi. bodier hoc tenet. Anto. de Cout.

Resentata.

Atentione rece-
 pte per arbitrium fa-
 cime fidem in iudicio; testio; mortui iurati vi-
 uant est in optione illius contra quem testes p-
 ducti sunt an velit attentiones recipere an velit testes be no
 to recept. h. d. In prima parte petino. In secūda casū cō-
 missio. ibi. de remoni. ¶ Ho. l. q; super iure spūali pōt cō-
 promitti in clericos. ¶ Ho. l. arg. q; et cōpromisso recedi
 pōt cōcedo arbitri be longino absentiam in bacu non reuer
 firmo a loco cōpromissū facti. ¶ Ho. iii. i. i. arbitri; nō
 possit aliquid laudare: duobus absētib; q; in tres est cō-
 promissus simpliciter abq; clausula si nō oēs. ¶ Ho. iii.
 argumētū q; acta litis ordinatio facta cōtra arbitro. psumt
 eorum iudicē: et sup. q; acta possit fundari sententię: et est verū
 papa vel partib; approbatione esse non. Et primo. nō sum
 mariū. ¶ Qp. q; nō sufficit cōfessio eius cōtra quē. h. e.
 venietur. c. cum clem. ij. Sol. quādo attentiones sunt nū
 le: vel q; sunt in nūmo plene iudicio; receptio non proficit
 a dñq; consensu vtriusq; sed q; sunt recepti cōtra arbitro et
 plene proficit cōtra iudicē: et recepti cōtra quasi iudicē et

his loco iudex subrogatur per q; patet q; si essent cōtra ar-
 bitratore abiq; forma iuris pcedere proficerent in iudi-
 cio; factus si esset ab eo recepti i forma iudicij: et nō. butri-
 e. Bar. in. l. p. c. de arbi. ¶ Qp. q; cōpromissum nō tran-
 feat ad successores de arbitro cōpromissum. Sol. extendit
 tur q; de successore sui in cōpromisso vultumq; facti nōle
 ecclesie. Itē intelligit q; facti sunt de consensu superiorum
 non est reale ius q; transfere ad successorem. de trans. de ce-
 tero. de arbi. peruenit. de trans. veniens. ¶ Qp. q; cō-
 rāo isto tenio debentur pcedere si non pcedebat coram
 alio. de arbi. c. h. lib. vi. et. de arbi. Sol. pōt intelligi q; de
 ti erant simpliciter: unde non poterat pcedi nisi corā oibus
 vel potest dici q; illo fit in longinquo absente non artantur
 partes pcedere corā cōtra illud possunt q; cōmode
 possunt. ff. de verb. ob. l. nepos prociolo ad hoc de in inte.
 rest. cum ex litario in fide fidem. cōstitutio. Item nec ad
 locū remotū pnt partes cōtrahit: hoc fit dicitur: et nō. de ar-
 bi. dicitur in glo. i. circa medietate solum in loco com-
 missi. vel in secūditate arbi. et talis q; hoc facere cō sue
 nisi ageret i suaj vrbē vel locū cōpromissū: eodē modo locus
 vtriq; parti fit equalis ff. de arbi. l. cum dicit. ff. si arbi. et
 hoc dicit Jo. and. tenendū: quādo quid dicit et in bari ad vni
 aa dicitur etare post cō de Rp. nō vult et bis infert Res. o.
 per littera q; tota vide de curia emanat. non obstantē cō
 stitūone de duobus iudicio et non declaratur in ea quārum
 vtrā per quā reus quandoq; nūmū gratanter videt
 iudex an bene fecit. l. i. si papa nō rōnem reddet in i-
 strito examine. l. q. ii. alio: iudex eodē ponitur in iure
 rarij vtra quāto; dicitur et. vide q; nō. Jo. and. de Rp.
 nō nūmū sup verbo mentionē per que videt hic clausulam
 vel limitationē etiā si nō apponatur intelligi. ¶ Qp. q;
 sup acta coram arbitro nō possit fundari sententię: et p. 3.
 ff. de arbi. l. penul. Sol. de q; acta litis decisiōis profici
 iustis vtriusq; bari. c. l. i. ff. de test. acta ordinatio si
 a papa vel a paribus approbat pñentur in hic. Si nō ap-
 probatur proficiunt quo ad effectus pteritios et interru-
 ptionis pteritiorum quo ad hoc: vel super eius possit fun-
 dari sententiā non proficiunt: talis acta non sunt iudicia-
 lia. cum arbitri sine nō petantur nisi metu pnc. C. de arbi. l. l.
 unde nō cōsentiente pte necesse est de nouo libellum dare
 et deliberari: aut be causi. iurati et dūtionis repeti et bis
 si illius dicitur q; datur optio pti contra quā sunt pro-
 ducte attentiones. Attentiones autē vtriusq; vtriusq; pō-
 tūm: et idē in cōfessionibus vtriusq; l. p. c. q; hic factum respici-
 entur. Idē Jo. and. de arbi. ex parte illi in cōfessio fit dictum
 vt iudex et cōfessio acta possit pronunciar et ipe nō abiq; spe.
 in. l. de lit. contē. ff. nō tangamur ad si. dicit q; non proficit
 lit. cōtra cōtra arbitro ad finem coram iudice: sed q; quo ad
 alia de confessione idē q; dicit ff. de arbi. et de confes. l. nunc
 videndum. ver. quid de cōfessionibus Jo. and. in add. d. p-
 spūat an dicatur in dicta ista q; habeat executionē: vni
 pte de quo dicitur de cōf. c. si. et nō. C. de cōf. l. i. ibi tenet
 q; cōfessio vtriusq; nō facta in iudice extra iudicij si fit eorā
 loqum et cōpromissum coram arbitri non est iudicariū: nec
 multo minus si fit facta corā arbitratorum: nō reperitur q;
 cōfessio emolgetur sine sententiā. ergo et ff. de ap. p. c. p-
 p. i. i. ff. de arbi. et Jo. and. ibi in add. ¶ Prima glo.
 quora quare partes non artentur pcedere corā archiepiscopo
 cōtra dicit q; et quo factio est archiepiscopo nō poterit
 cogi sententiā dicere: hoc nō placet hoc. quia lex quāq; ad
 legi glo. loquitur in laico q; factio est clerice: nec com-
 pelli non potest: sed bene potest compelli clericus licet rece-
 perit maiorem gradū: pōt q; arbitrium sine episcopo non re-
 peritur cōtrariū causā. ¶ Quero in potest cū suo pcedere
 alter arbitro. glo. dicit q; non sed de materia glo. v.
 bodie et de arbi. c. h. lib. vi. ¶ Qp. q; monte alterius ar-
 bitri non exporet cōpromissum. de arbi. c. si. et q; ibi nō.
 Sol. cōpromissum exparet et bic non arbitrium vt ibi.